令和７年１０月吉日

国士舘大学・短大卒宮城県同窓生 各位

国士舘大学宮城県同窓会

会 長   江刺 義夫

令和７年度国士舘大学宮城県同窓会総会のご案内

この度、下記のとおり令和７年度総会を盛大に開催いたしますので会員の皆様お誘い合わせの

上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1 日 時  令和７年１１月２２日（土） １５時００分開始

2  場 所 「ホテル白萩」仙台市青葉区錦町2丁目２－19

         ℡０２２－２６５－３４１１

3 会 費  ７，０００円（年会費２，０００円込み）

＊年会費の納入に御協力お願いいたします。

     ＊メール送信できない場合は、事務局までご連絡ください。

＜年会費２，０００円＞

振込先：七十七銀行石巻支店 普通 ５８０２４２３

  国士館大学宮城県同窓会代表 武田泰明

＊１１月１４日まで下記のQRコードから出欠の返信をお願いいたします。

＜連絡先＞

国士館大学同窓会宮城支部事務局

〒989-0232 白石市福岡長袋字陣場が丘12－10

携帯電話 080-5558-9759

e--mail: takeyasu0927@gmail.com

事務局長 武田 泰明